
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

PR.272.27.2020 Siedlce, dnia 8 lipca 2020 roku 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej 

w m. Golice na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 3617W i 3632W.” 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę 

nr 2 złożoną przez Wykonawcę: „Podkowa” Sp. z o.o., ul. Staniewicka 1, 03-310 Warszawa 

za cenę wykonania przedmiotu zamówienia: 242270,69 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała ilość punktów – 100,00 

w zastosowanym kryterium oceny ofert: cena 60%, okres rękojmi za wady 20%, termin płatności 

faktury 20%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz Kodeks Cywilny. 

Poddano ocenie następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Ocena ofert Punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

„ ATLANT” Sp. z o.o. 

08-101 Siedlce,  

ul. Monte Cassino 51 

Wartość 

oferty 

brutto 
244 401,00 zł 59,48 

99,48 

Okres 

rękojmi 

za wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 

30 dni 20,00 

2 

„Podkowa” Sp. z o.o. 

ul. Staniewicka 1,  

03-310 Warszawa 

Wartość 

oferty 

brutto 
242 270,69 zł 60,00 

100,00 

Okres 

rękojmi 

za wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 

30 dni 20,00 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

3 

Stangl Technik Polska Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 25,  

58-100 Świdnica 

Wartość 

oferty 

brutto 
393 516,48 zł 36,94 

76,94 
Okres 

rękojmi 

za wady 
84 m-ce 20,00 

Termin 

płatności 

faktury 

30 dni 20,00 

4 

MB7 Mariusz Brzozowski 

ul. Szczecińska 7,  

05-400 Otwock 

Wartość 

oferty 

brutto 
337 174,98 zł 43,11 

73,11 

Okres 

rękojmi 

za wady 
72 m-ce 10,00 

Termin 

płatności 

faktury 

30 dni 20,00 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej", 

art. od 179 do 198g ustawy Pzp.  

 

z up. Starosty 

/-/ Małgorzata Cepek  

Wicestarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 644 72 17 wew.241 


